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              Jelenia Góra, dnia 3 grudnia 2019 r. 
    L.dz.NZ/05/2019 

                                                                                      DO   WYKONAWCÓW. 
 
dot: przetarg nieograniczony: dostawa wyrobów medycznych różnych.  

ZNAK SPRAWY:  ZP/PN/44/11/2018. PUBLIKACJA OGŁOSZENIA DUUE: 2018/S 239-
545431 z dnia 12-12-2018 r. 

 
                                          
              Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą przy 
ul. Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia Góra jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do 
postępowania jak w tytule. Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.  
                                     

Zestaw I: 

Pytanie 1 

Pakiet nr 46 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 46 plastry do mocowania wkłuć pediatryczne, które 
zostały specjalnie zaprojektowane do wykorzystania na oddziałach neonatologicznych i 
pediatrycznych w rozmiarze 3.5 x 4,7 cm ? Plastry  przy zakładaniu  nie przekręcają się, są 
bezpośrednio zintegrowane z 2 dodatkowo sterylnymi paskami.  Ponadto są wodoodporne 
na całej powierzchni opatrunku, poprawiają stabilność cewnika i do minimum ograniczają 
rozciągnięcie go. Nie sklejają się przy aplikacji, dzięki przeźroczystej foli umożliwiają ciągłą  
obserwację miejsca wkucia. Wycięcie w kształcie litery U umożliwia skrzyżowanie skrzydełek 
dla lepszego zamocowania cewnika, nie zawierają lateksu są hipoalergiczne. Produkt 
sterylny, medyczny. 
 

  

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, przy zachowaniu pozostałych warunków SIWZ. 
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Zestaw II: 
 
Pakiet nr 5 

1. Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na 
zaoferowanie worków pojemności 215ml. 

Odpowiedź: Tak. 
2. Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na 

zaoferowanie worków o rozmiarze 10 cm x 15 cm. 
Odpowiedź: Tak. 

3. Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na 
zaoferowanie worków z trzonem długości 23 cm. 
Pozostałe  parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Nie. 

 
Zestaw III: 

 
1. Czy Zamawiający w Pakiecie 13, poz. 1.6 dopuści opakowanie zbiorcze kartonowe 
250 sztuk pojemników, każdy indywidualnie pakowany? 

Odpowiedź:  Tak. 

2. Czy Zamawiający w Pakiecie 13, poz. 2.5 dopuści pojemnik o pojemności 
całkowitej 30ml i użytkowej 25ml? 

Odpowiedź: Tak. 

Zestaw IV: 
 
1. Czy Zamawiający w Pakiecie 13, poz. 1.6 dopuści opakowanie zbiorcze kartonowe 
250 sztuk pojemników, każdy indywidualnie pakowany? 

Odpowiedź:  Tak. 

2. Czy Zamawiający w Pakiecie 13, poz. 2.5 dopuści pojemnik o pojemności 
całkowitej 30ml i użytkowej 25ml? 

Odpowiedź: Tak. 

Zestaw V: 
 
Ad pakiet nr 6 
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1. Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje zaoferowania klipsów pakowanych 
w magazynki po 2, 4 i po 6 sztuk (wielkość magazynka do wyboru Zamawiającego przy 
składaniu zamówienia) 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
2. Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje zaoferowania klipsów pakowanych 
w magazynki wyposażone w taśmę samoprzylepną ułatwiającą pobranie klipsą oraz 
wyposażonych w samoprzylepne wklejki do kartoteki pacjenta określające nazwę klipsa, 
producenta, nr kat, nr serii i datę ważności? 
Odpowiedź:  Tak. 
 
Ad pakiet nr 5 
 
3. Prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania woreczków osadzonych na 
nitinolowym samorozprężalnym drucie. 
Odpowiedź:  Tak. 
 
4. Prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania woreczków o pojemności 200ml w 
rozmiarze 8,5cm x 20cm. 
Odpowiedź:  Tak. 
 
5. Prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania woreczków zapakowanych w 
prowadnicę o długości trzonu 25cm 
Odpowiedź:  Nie. 
 

Zestaw VI: 
 
Dotyczy ZP/PN/44/11/2018 ,Pakiet 12 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1,2, z pakietu nr 12 i stworzy osobny 
pakiet? Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert 
konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi. 
Odpowiedź:  Nie. 

 
 
 

Zestaw VII: 
 
Dotyczy pakietu nr 40 

Czy Zamawiający w zakresie pakietu nr 40 na „odstąpi od wymogu utworzenia „mini banku”, 
na rzecz sukcesywnych dostaw do Zamawiającego w terminie maksymalnie do 24h? 

Mini Bank (depozyt) czyli składowanie produktu bez określenia własności produktu 
jest niczym innym jak obrotem hurtowym. Do prowadzenia obrotu hurtowego uprawnione 
są wyłącznie hurtownie farmaceutyczne. Dlatego też organizowanie banku w aptece 
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szpitalnej byłoby naruszeniem z naszej strony ustawy Prawo Farmaceutyczne w zakresie 
obrotu (przekazalibyśmy produkt do składowania u podmiotu nieuprawnionego do tego typu 
usługi) oraz wymagań Dobrych Praktyk Dystrybucyjnych. Prosimy się o przychylenie się do 
powyższej prośby i uwzględnienie proponowanych zmian w SIWZ, formularzach oraz wzorze 
umowy. Obowiązek utworzenia banku spowoduje niemożliwość złożenia ofert 
przetargowych przez wykonawców (gdyż narusza to przepisy obowiązującego prawa). 

 
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ. 

 
 

Zestaw VIII: 
 
Czy w pakiecie 24- Rurki tracheostomijne foniatryczne Zamawiający w parametrach 

technicznych pkt 1.7 oraz 2.7 dopuści rurki wykonane z medycznego PCV? 
 
 

Odpowiedź:  Tak. 
 
 

Zestaw IX: 
 

Pakiet nr 16, pozycja 1 (pkt.1.4) – Czy Zamawiający dopuści elektrody z polskim opisem i 

graficzną instrukcją użycia ? 

Odpowiedź:  Tak. 

Pakiet nr 16, pozycja 1 (pkt.1.9) – Czy Zamawiający dopuści elektrody niejałowe, czyste 

mikrobiologicznie, pakowane indywidualnie – 1 para? 

Odpowiedź:  Tak. 

Pakiet nr 16, pozycja 2 (pkt.2.4) – Czy Zamawiający dopuści elektrody z polskim opisem i 

graficzną instrukcją użycia ? 

Odpowiedź:  Tak. 

Pakiet nr 16, pozycja 2 (pkt.2.9) – Czy Zamawiający dopuści elektrody niejałowe, czyste 

mikrobiologicznie, pakowane indywidualnie – 1 para? 

Odpowiedź:  Tak. 

Pakiet nr 51, pozycja 2:  Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 2 z pakietu 52 do 

osobnego zadania tak, by umożliwić składanie ofert wyłącznie na ten asortyment. Obecny 
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układ nie pozwala nam na wzięcie udziału w ww. przetargu. Zgoda na naszą prośbę 

umożliwiłaby Państwu dogodniejszy wybór dostawcy przy równej konkurencji oraz obniżenie 

wartości cenowej proponowanego przez Państwa pakietu. 

Odpowiedź:  Nie. 

Pakiet nr 51, pozycja 2:  Czy Zamawiający dopuści fartuch do pracy z substancjami 

chemicznymi w tym cytostatykami bez nacięcia do bezpiecznego ściągania (2.5) oraz bez 

zaczepu na kciuk (2.7)? 

Odpowiedź:  Nie. 

Pakiet nr 51, pozycja 2:  Czy Zamawiający dopuści fartuch do pracy z substancjami 

chemicznymi w tym cytostatykami zgodny z normami: 

Norma europejska UNI EN 14126 

Badanie Klasa 

Odporność na przenikanie patogenów 

przenoszonych przez krew i inne płyny 

ustrojowe - metoda bakteriofagowa PHI- X174 

 

6 

Odporność na wilgotną penetrację bakterii 

(mikroorganizm testowy: gronkowiec złocisty) 

 

6 

Odporność na przenikanie biologicznie 

zanieczyszczonych ciekłych aerozoli 

(mikroorganizm testowy: gronkowiec złocisty) 

 

3 

Odporność na przenikanie biologicznie 

zanieczyszczonych proszków 

(mikroorganizm testowy: Laseczka sienna) 

 

3 

Druga Klasyfikacja wg Normy europejskiej UNI EN 14325.2005 

 

UNI EN 14605 

Badanie 

 Klasa 

test opryskiwania – typu 4 (EN468) Nie wykonane PB[4]  B 

Odporność na rozdzieranie 

(EN ISO 13935-2) 

2 

Odporność na przenikanie cieczy( EN ISO 6929) - materiał i przeszycia 
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Chlorowodorek doksorubicyny 6 

Chlorowodorek daunorubicyny 6 

Siarczan Winkrystyny 6 

Karmustyna 6 

Monohydrat cyklofosfamidu 6 

Fluorouracyl 6 

Odporność na ścieranie (EN 530 metoda 2) 2 

Odporność na rozdzieranie (EN ISO 9073-4) 2 

Odporność na rozciąganie (EN ISO 13934-1) 1 

Odporność na przekłucia (EN863) 1 

Odporność na pękanie (EN ISO 7854 metoda B) 3 

Oporność na zapalenie (EN 13274-4 metoda 3) PASS 

Odpowiedź:  Nie. 

Pakiet nr 52, pozycja 2:  Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 2 z pakietu 52 do 

osobnego zadania tak, by umożliwić składanie ofert wyłącznie na ten asortyment. Obecny 

układ nie pozwala nam na wzięcie udziału w ww. przetargu. Zgoda na naszą prośbę 

umożliwiłaby Państwu dogodniejszy wybór dostawcy przy równej konkurencji oraz obniżenie 

wartości cenowej proponowanego przez Państwa pakietu. 

Odpowiedź:  Nie. 

Pakiet nr 52, pozycja 2:  Czy Zamawiający dopuści fartuch do pracy z substancjami 

chemicznymi w tym cytostatykami bez nacięcia do bezpiecznego ściągania (2.5) oraz bez 

zaczepu na kciuk (2.7)? 

Odpowiedź:  Nie. 

Pakiet nr 52, pozycja 2:  Czy Zamawiający dopuści fartuch do pracy z substancjami 

chemicznymi w tym cytostatykami zgodny z normami: 

Norma europejska UNI EN 14126 

Badanie Klasa 

Odporność na przenikanie patogenów 

przenoszonych przez krew i inne płyny 

ustrojowe - metoda bakteriofagowa PHI- X174 

 

6 

Odporność na wilgotną penetrację bakterii  
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(mikroorganizm testowy: gronkowiec złocisty) 6 

Odporność na przenikanie biologicznie 

zanieczyszczonych ciekłych aerozoli 

(mikroorganizm testowy: gronkowiec złocisty) 

 

3 

Odporność na przenikanie biologicznie 

zanieczyszczonych proszków 

(mikroorganizm testowy: Laseczka sienna) 

 

3 

Druga Klasyfikacja wg Normy europejskiej UNI EN 14325.2005 

 

UNI EN 14605 

Badanie 

 Klasa 

test opryskiwania – typu 4 (EN468) Nie wykonane PB[4]  B 

Odporność na rozdzieranie 

(EN ISO 13935-2) 

2 

Odporność na przenikanie cieczy( EN ISO 6929) - materiał i przeszycia 

Chlorowodorek doksorubicyny 6 

Chlorowodorek daunorubicyny 6 

Siarczan Winkrystyny 6 

Karmustyna 6 

Monohydrat cyklofosfamidu 6 

Fluorouracyl 6 

Odporność na ścieranie (EN 530 metoda 2) 2 

Odporność na rozdzieranie (EN ISO 9073-4) 2 

Odporność na rozciąganie (EN ISO 13934-1) 1 

Odporność na przekłucia (EN863) 1 

Odporność na pękanie (EN ISO 7854 metoda B) 3 

Oporność na zapalenie (EN 13274-4 metoda 3) PASS 

Odpowiedź:  Nie. 

 
 
 

Zestaw X: 
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1. Dotyczy Pakiet 1 Czy Zamawiajacy dopiści Kapciuchownicę wielokrotnego użytku w 
rozmiarze szczęk 55mm. (1sz./op.), co jest rozwiazaniem bardziej ekonomicznym, pozostałe 
parametry zgodne z SIWZ? 
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ. 

 
2. Dotyczy Pakiet 2, poz.1 Czy Zamawiający dopuści igłę szpatułkową, bez 

mikroostrza, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź:  Tak. 

 
3. Dotyczy Pakiet 2, poz.8 Czy Zamawiający dopuści długość nici 23 cm, bez 

mikroostrza, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź:  W zakresie długości tak, pozostałe parametry – zgodnie z SIWZ (igła prosta 
z mikroostrzem). 

 
4. Dotyczy Pakiet 4, poz.3 Czy Zamawiajacy miał na mysli końcówkę kompatybilną z 

Energy Generatorem Gen 11 kształt uchwytu pistoletowego z zaawansowana technologia 
bipolarną, końcówka zapewnia możliwość ciecia i koagulacji, pozostałe parametry zgodne z 
SIWZ? 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, jak w pytaniu. 

 
 

Zestaw XI: 
Pakiet 36   
Czy zamawiający dopuści wymazówki z wacikiem bawełnianym? Reszta parametrów bez 
zmian. 

 
Odpowiedź:  Nie. 

 

Zestaw XII: 
 
Pytania dotyczące Pakietu 53 
 
• Do pozycji nr 2 Kaniula donosowa do polisomnografu długość całkowita 90-

100cm? Czy dopuszczają państwo długość kaniula o 35-60 cm gdzie producenta aparatu 
embletta MPR PG produkuje tylko 35 albo 52 cm 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza 52 cm. 

 
• Do pozycji nr 1 Kaniula donosowa do polisomnografu - długość całkowita 90-

100cm ?  Czy dopuszczają państwo długość kaniula o 60 cm gdzie jest kompatybilna z 
aparatem NOX 
Odpowiedź:  Nie. 

 

mailto:poczta@spzoz.jgora.pl


 

 

_______________________________________________________________________________________________________________              

           tel. sekretariat: (75)-75-37-201, fax: (75)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl,  tel. centrala: (75)-75-37-100. 

 

Zestaw XIII: 
Pakiet nr 14 poz. 1.0 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki typu żaneta do cewników , której 

adapter znajduje się luzem w opakowaniu. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź:  Tak. 

 
 
Pakiet nr 14 poz. 1.0, poz. 2.0 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki typu żaneta do cewników , która 

posiada na cylindrze nieścieralna podziałkę. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź:  Tak. 

 

Zestaw XIV: 
 
Dotyczy pakietu nr 14, poz. 1, 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki z końcówką osadzoną 

centrycznie? 
Odpowiedź:  Tak. 

 
Dotyczy pakietu nr 14, poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki z łącznikiem luźno w 

opakowaniu? 
Odpowiedź:  Tak. 

 
Dotyczy pakietu nr 37, poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wzierników bez rozmiaru XL? 

Odpowiedź:  Tak. 
 

Zestaw XV: 
 
 
Pytanie nr 1 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na woreczki laparoskopowe 

spełniające wszystkie warunki zamawiającego  o pojemności 220ml ? 
Odpowiedź:  Tak. 

 
Pytanie nr 2 
Czy zamawiający może sprecyzować jaki rozmiar klipsów polimerowych jest opisany 

w pakiecie nr 6? 
Odpowiedź:  Klipsy tzw. średnio-duże oraz duże do swobodnego wyboru przez 
Zamawiającego w czasie trwania umowy. 

Zestaw XVI: 
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Pakiet 11: 
Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do złożenia oferty na zestaw do 

cystostomii bez worka na mocz, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:  Nie. 

 
Pakiet 12 poz. 4: 
Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do złożenia oferty na łącznik luer-

lock z kranikiem trójdrożnym o dł. 15 cm. 
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ. 

 
Pakiet 43: 
Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do złożenia oferty na igłę typu 

Pencil Point bez wbudowanego pryzmatu zmieniającego barwę po wypełnieniu PMR, 
pozostałe parametry bez zmian. Informujemy, że pryzmat zmieniający barwę ma tylko jedna 
firma na rynku i opisującw wten sposób przedmiot zamówienia ograniczacie Państwo 
złożenie konkurencyjnej oferty innym producentom.  
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ. 

 
 
Pakiet 45: 
Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do złożenia oferty na prowadniki 

diagnostyczne o róznej długości końcówek miękkich zakończonych w kształcie „J” i prostej i 
promieniu radiusa 1,5 mm, przy pozostałych parametrach bez zmian.  

 
 
Jednocześnie informujemy, że obecne opisy przedmiotu zamówienia, konstrukcja 

pakietów uniemożliwiają nam złożenie oferty w przedmiotowym postępowaniu 
przetargowym, co w konsekwencji narusza nasz interes prawny w postaci wymiernej straty 
finansowej poprzez utratę możliwości realizacji zamówienia publicznego. Tworząc w ten 
sposób w/w pakiety Zamawiający zamknął drogę do pozyskania zamówienia wykonawcom 
oferującym produkty spełniające identyczne funkcje użytkowe i jakościowe o bardzo 
konkurencyjnych cenach. 

 
Odpowiedź:  Tak. 

 

Zestaw XVII: 
 
Czy Zamawiający w Pakiecie 46 oczekuje zaoferowania opatrunku wykonanego z folii 

poliuretanowej do mocowania i zabezpieczania wkłuć z dodatkowymi laminowanymi pakami 
oraz laminowaną metką? Pozostałe parametry zgodne z zapisami SWIZ. 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
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Zestaw XVIII: 
 
 
1. Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 3 do SIWZ), paragraf 3, ustęp 5: Czy 
Zamawiający wyrazi zgodę, aby na opakowaniu znajdowała się data produkcji lub 
data przydatności do użycia? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza dla produktów niejałowych/przeznaczonych do 
sterylizacji przed użyciem. 

 
2. Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 3 do SIWZ), paragraf 5, ustęp 2: Czy 
Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin rozpatrzenia reklamacji dotyczący braków 
ilościowych liczony był w dniach roboczych? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ. 
 
3. Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 3 do SIWZ), paragraf 5, ustęp 2: Czy 
Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie termin na rozpatrzenia reklamacji 
dotyczący braków ilościowych do 3 dni roboczych? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ. 
 
4. Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 3 do SIWZ), paragraf 5, ustęp 3: Czy 
Zamawiający wyrazi zgodę, aby podany termin liczony był w dniach roboczych? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ. 
 
5. Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 3 do SIWZ), paragraf 5, ustęp 3: Czy 
Zamawiający wyrazi zgodę, na zmniejszenie wysokości podanej kary na „nie mniej 
niż 50 zł dziennie, nie więcej jednak niż 20% wartości umowy? 

Odpowiedź:  Brak zgody. 
 
6. Dotyczy formularza ofertowego (załącznik nr 32do SIWZ), punkt 5: Czy 
Zamawiający wyrazi zgodę i zrezygnuje z dostaw na „cito” w przypadku zadania 
44? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ. 
 
7. Dotyczy formularza ofertowego (załącznik nr 32do SIWZ), punkt 5: W przypadku 
negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie - czy Zamawiający wyrazi zgodę i 
wydłuży termin dostaw na „cito” w przypadku zadania 44 do 48 godzin – termin 
liczny w dniach roboczych? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ. 
 
 

Zestaw XIX: 
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1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 4 ust. 5 poprzez zamianę  

słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”? 

Odpowiedź:  Zgoda 
 

 

2. Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych poprzez wprowadzenie następującego 

zapisu w § 6 ust. 3, 4 wzoru umowy:  
 

3. W przypadku opóźnienia terminu dostawy zamawianego asortymentu z przyczyn    powstałych po stronie 

Wykonawcy, Wykonawcy naliczone zostaną kary – za każdy dzień opóźnienia – po 0,5 % wartości brutto 

nie zrealizowanej w terminie dostawy nie mniej niż 100 zł dziennie, nie więcej jednak niż 10 % wartości 

brutto niezrealizowanej części umowy. 
 

4. W przypadku rozwiązania umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, zapłaci on 

Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy, nie 

mniej jednak aniżeli 2% wartości brutto całej umowy. W przypadku odstąpienia od umowy kary 

naliczone za opóźnienie do czasu rozwiązania umowy, kumulują się z karą za odstąpienie. 

Odpowiedź:  Brak zgody. 
 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy 

przechowania, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. § 1 ust. 1 umowy dla pak. 54-58). 
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Odpowiedź:  Brak zgody. 
 

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej 

kolejności towarów z najkrótszym terminem ważności? (dot. § 1 ust. 1 umowy dla pak. 54-

58). 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
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Zestaw XX: 
 
Pytanie nr 1 dot. Pakietu nr 47 poz. 1-2 
1. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie zaoferowania w ww. 

pozycjach 
alternatywnych rękawic: 
Rękawice do przygotowywania cytostatyków 
Rękawice sterylne, bezpudrowe, wykonane z lateksu 
System podwójny – rękawice pakowane osobno. Rozmiar rękawicy wierzchniej pół 
rozmiaru mniejszy od rozmiaru rękawicy spodniej (do oferty podanie ceny dla każdej 
z par). 
Rękawice z systemem wskazania przekłucia, kolor rękawicy zewnętrznej i rękawicy 
spodniej w widocznym kontraście kolorystycznym: kolor rękawicy wierzchniej biały, 
kolor rękawicy spodniej niebiesko-zielony. 
Pokrycie powierzchni wewnętrznej rękawicy spodniej – pokrywana poliuretanem oraz 
warstwą nawilżającą Hydrasoft zamiast powłoki hydrożelowej, 
Długość mankietu rękawicy spodniej – min. 295 mm, 
Długość mankietu rękawicy wierzchniej – min. 295 mm, 
Grubość na palcu rękawicy spodniej – min. 0,190 mmm, 
Grubość na palcu rękawicy wierzchniej – min. 0,230 mmm, 
Brak pirogenów zgodnie z normą ISO 10993-11 – dotyczy rękawicy spodniej 
i wierzchniej (pirogeny to endotoksyny). 
Rękawica spodnia przebadana zgodnie z normą EN 374-3 na przenikanie substancji 
cytostycznych, takich jak: 
Carmustine – Wykryty czas przebicia (minuty) – 60 
Cisplatin – Wykryty czas przebicia (minuty) – >240 
Cyclophosphamide – Wykryty czas przebicia (minuty) – >240 
Doxorubicin – Wykryty czas przebicia (minuty) – >240 
Etoposide – Wykryty czas przebicia (minuty) – >240 
5-Fluorouracil – Wykryty czas przebicia (minuty) – >240 
Paclitaxel – Wykryty czas przebicia (minuty) – >240 
ThioTEPA – Wykryty czas przebicia (minuty) – >240 
Rękawica wierzchnia przebadana zgodnie z normą ASTM D6978 na przenikanie 
substancji cytostycznych, takich jak: 
Carmustine – Wykryty czas przebicia (minuty) – 1.19Cyclophosphamide – Wykryty 

czas przebicia (minuty) – > 240 
Doxorubicin Hydrochloride – Wykryty czas przebicia (minuty) – > 240 
Etoposide – Wykryty czas przebicia (minuty) – > 240 
5-Fluorouracil – Wykryty czas przebicia (minuty) – > 240 
Paclitaxel – Wykryty czas przebicia (minuty) – > 240 
Thio-Tepa – Wykryty czas przebicia (minuty) – 1.21 
Vincristine Sulfate – Wykryty czas przebicia (minuty) – > 240 
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Methotrexate – Wykryty czas przebicia (minuty) – > 240 
Poziom AQL 1.0 - rękawica wierzchnia, AQL 1.0 -rękawica spodnia 
Rozmiary od 6 do 9 do swobodnego wyboru przez Zamawiającego w czasie trwania 
umowy. 
Rękawice są wyrobem medycznym jałowym. 
Rękawice są wyrobem medycznym jednorazowym. 
Ponadto prosimy o odstąpienie od wymogów wewnętrznej hydrożelowej powłoki 
rękawicy spodniej oraz zgodności z normą ASTM F-739-99A. Norma ASTM F-739-99A 
dotyczy „odporności MATERIAŁÓW ODZIEŻY OCHRONNEJ na przenikanie cieczy lub 
gazów w warunkach ciągłego kontaktu”. 
 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, jak w pytaniu. 
 
 
Pytanie nr 2 dot. Pakietu nr 47 poz. 1-2 
 
1. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie zaoferowania w ww. 

pozycjach 
alternatywnych rękawic: 
Rękawice sterylne, bezpudrowe, wykonane z lateksu 
Pokrycie powierzchni wewnętrznej rękawicy spodniej – polimeryzowana i 

chlorowana, 
Grubość rękawicy wierzchniej na palcu – 0,23 +/- 0,02 mm, 
Rękawica spodnia i wierzchnia przebadane zgodnie z normą EN 16523-1 na 

przenikanie 
substancji cytostycznych, takich jak: 
3.3 mg/ml Carmustine / > 480 min / poziom 6 
1 mg/ml Cisplatin / > 480 min / poziom 6 
20 mg/ml Cyclophosphamide / > 480 min / poziom 6 
10mg/ml Dacarbazine / > 480 min / poziom 6 
2 mg/ml Doxorubicin Hydrochloride / > 480 min / poziom 6 
20.0mg/ml Etoposide / > 480 min / poziom 6 
50 mg/ml Fluorouracil / > 480 min / poziom 6 
6 mg/ml Paclitaxel / > 480 min / poziom 6 
10 mg/ml Thiotepa / > 480 min / poziom 6 
Norma EN 16523-1 zgodnie z nowym rozporządzeniem PPe(UE) 2016/425 

(zastępującym 
dyrektywę PPE) zastępuje normę EN 374-3. Do 21 kwietnia 2023 r. zarówno normy 
dotychczasowe, jak i nowe są obowiązujące. 
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Ponadto prosimy o odstąpienie od wymogów wewnętrznej hydrożelowej powłoki 
rękawicy spodniej oraz zgodności z normą ASTM F-739-99A. Norma ASTM F-739-99A dotyczy 
„odporności MATERIAŁÓW ODZIEŻY OCHRONNEJ na przenikanie cieczy lub gazów w 
warunkach ciągłego kontaktu”. 

Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ 
 

Odpowiedź:  Nie. 
 
 

Zestaw XXI: 
 
 
1. Pakiet nr 24 pozycja 1. Prosimy o dopuszczenie rurek tracheostomijnych jak w 

opisie, w rozm. 5,0; 6,0; 7,0; 8,0; 9,0; 10,0. Pragniemy nadmienić że rurki tracheostomijne o 
rozmiarach opisanych przez Zamawiającego, to jest 4; 6; 8; 10 w rzeczywistości posiadają 
średnice wewnętrzne odpowiednio: 5,0; 6,4; 7,6; 8,9 . A my proponujemy: 5,0 6,0; 7,0; 8,0; 
9;0 ; 10. Dopuszczenie naszych rurek o innym oznaczeniu rozmiarów lecz spełniającym 
wymagania Szpitala względem wymiarów. Nasza gama rozmiarów jest szersza od wymagań 
postawionych w SIWZ. 
Odpowiedź:  Tak. 

 
 
2. Pakiet 24 pozycja 2. Pakiet nr 24 pozycja 1. Prosimy o dopuszczenie rurek 

tracheostomijnych jak w opisie, w rozm. 5,0; 6,0; 7,0; 8,0; 9,0; 10,0. Pragniemy nadmienić że 
rurki tracheostomijne opisanych przez Zamawiającego, to jest o rozmiarach 4; 6; 8; 10 w 
rzeczywistości posiadają średnice wewnętrzne odpowiednio: 5,0; 6,4; 7,6; 8,9 . A my 
proponujemy: 5,0 6,0; 7,0; 8,0; 9;0 ; 10. Dopuszczenie naszych rurek o innym oznaczeniu 
rozmiarów lecz spełniającym wymagania Szpitala względem wymiarów. Nasza gama 
rozmiarów jest szersza od wymagań postawionych w SIWZ. 

 
Odpowiedź:  Tak. 

 
3. Pakiet 24 pozycja 2.18. Czy Zamawiający dopuści kaniulę foniatryczną z wyjściem 

(otwartą) przezroczystą? 
 

Odpowiedź:  Tak. 
 
4. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 

pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do ŻADNEJ grupy kapitałowej 
przedstawi stosowne zaświadczenie wraz z ofertą. 

Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy PZP zamieszczonej 
na stronie Urzędu Zamówień Publicznych – Oświadczenie o braku przynależności do grupy 
kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie 
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do udziału w postępowaniu również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z 
postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP. 

 
Odpowiedź:  Zamawiający przyjmie oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do 

jakiejkolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z 

ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wniosek o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej 

złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o 

której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku 

pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do 

grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po 

stronie wykonawcy. 
 

Zestaw XXII: 
 
 

Pytanie dot. Pakietu nr 2 poz. 1 

                Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści zaoferowanie igły o średnicy 330 mikronów,                                 

przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów bez zmian?  

Odpowiedź:  Nie. 
 

Pytanie dot. Pakietu nr 2 poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji igłę szpatuła z mikroostrzem o długości 6 mm o krzywiźnie 3/8 

koła, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów bez zmian? 

Odpowiedź:  Nie. 
 

Pytanie dot. Pakietu nr 2 poz. 8 

                Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści zaoferowanie nici o długości 23 cm, przy 

zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów bez zmian?  

Odpowiedź:  Tak. 
 

Pytanie dot. Pakietu nr 2 poz. 9-13 

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie szwów antybakteryjnych z triclosanem                           

do oddzielnego Pakietu. 

Odpowiedź:  Nie. 
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Zestaw XXIII: 
 
 

1. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 37 wzierniki w rozmiarach: XS, S, M i L? 

 
Odpowiedź:  Tak. 

 

Zestaw XXIV: 
 

PYTANIA DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENI 
 
PAKIET 8  

1. Czy Zamawiający dopuści zestaw  nebulizatora do obwodów oddechowych mikrobiologicznie 
czysty przy zachowaniu pozostałych warunków SIWZ ?.  

 
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ. 
 
PYTANIA DOTYCZĄCE ZAŁĄCZNIKA 3 – WZÓR UMOWY 
 

1. Prosimy o modyfikację §6 ust. 3 projektu umowy na: 
„W przypadku opóźnienia terminu dostawy zamawianego asortymentu z przyczyn powstałych po 

stronie Wykonawcy, Wykonawcy  naliczone zostaną kary – za każdy dzień zwłoki – po 0,2 % 

wartości nie zrealizowanej w terminie dostawy, nie mniej niż 20 zł.  nie więcej jednak niż 10% 

wartości umowy.” 

Odpowiedź:  Brak zgody. 
 

2. Prosimy o modyfikację §6 ust. 4 projektu umowy na: 
 „W przypadku rozwiązania umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, zapłaci on 

Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10 % wartości niezrealizowanej części umowy, nie 

mniej jednak aniżeli 5 % wartości całej umowy. Kary za opóźnienie dolicza się za okres do 

rozwiązania umowy, również w przypadku odstąpienia.” 

Odpowiedź:  Brak zgody. 
 
 

Zestaw XXV: 
 
 

Pakiet nr 9, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści silikonowe trójdrożne cewniki Couvelaire w rozmiarze CH18-
20 z balonem o pojemności 50-80ml oraz CH22-24 z balonem o pojemności 80-100ml? 
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Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ. 
 
Pakiet nr 10, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści silikonowe trójdrożne cewniki Dufoura w rozmiarze CH18-20  
z balonem o pojemności 50-80ml oraz CH22-24 z balonem o pojemności 80-100ml? 
 
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ. 
 
Pakiet nr 14, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki cewnikowe 50ml bez adaptera Luer w zestawie? 
 
Odpowiedź:  Nie. 
 
Pakiet nr 37, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści wzierniki ginekologiczne w rozmiarze: XXS, XS, S, M, L? 
 
Odpowiedź:  Tak. 
 
Pakiet nr 43, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści igły typu PENCIL-POINT bez pryzmatu zmieniającego barwę 
po wypełnieniu? Powyższy zapis wskazuje na jednego producenta, firmę BBraun.  
Z góry dziękujemy za pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.               

 
Odpowiedź:  Nie. 

 

Zestaw XXVI: 
 
 

 
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ. 

 

 
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ. 
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Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ. 

 
 

 
 

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ. 
 

 
 

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ. 
 

 
 

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ. 
 

 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza – dla pozycji 1 pakietu 14. Pozycja 2 – zgodnie z SIWZ. 

 

 
 
Odpowiedź:  Nastąpiła oczywista omyłka pisarska. Łyżki mają być kompatybilne z 
videolaryngoskopem. 
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Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ. 

 

 
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ. 

 
 

 
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ. 

 

 
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ. 
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Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ. 

 

 
Odpowiedź:  Nie. 
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UWAGA !! 
Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert: 
 

Po zmianie:  

SIWZ - Pkt. 12. Termin składania i otwarcia ofert: 

12.1. Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w Rozdziale I pkt. 6.1 oraz pkt. od 11.2.1 
do 11.2.5 należy złożyć w formie elektronicznej za pomocą platformy zakupowej 
www.platformazakupowa.pl/transakcja/178131  w terminie do dnia … 18-01-2019 r. … do 
godziny. 10:00 
12.2. Otwarcie ofert jest jawne i odbędzie się w dniu … 18-01-2019 r. … o godz. 11:00 w 
siedzibie Zamawiającego w Sali Konferencyjnej (pok. 003 niski parter), ul. Ogińskiego 6, 
58-506 Jelenia Góra 
   
 Ponadto pkt. 9 SIWZ zapisy należy zastosować odpowiednio w związku w wprowadzoną zmianą.  

 
Pozostałe zapisy SIWZ utrzymują dotychczasowe brzmienie. Powyższe informacje 

stanowią integralna część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców 
biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę  
z uwzględnieniem powyższego. 
      
 
 

              Z poważaniem 
 

z up. Dyrektora WCSKJ 
Kierownik Działu Umów, 

Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 
inż. Jerzy Świątkowski 
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